PREFEITURA D

Sobrüpob ⑩
ATA DE SESSÃO INTERNA

JULGAMENTO DQS DOCUMENTOS DE QUAuricAÇAO TECNiCA
PRÉ-QUALt ICAÇÃ0 Ne aW/2aZS-PQ

Aos 09 (nove) dias do mês de abrildo ano de 2025 (dois mne vinte e cinco), às 16:00h, na Prefeitura Municipalde
Solonópole, situada à Rua Dr. Queiroz Lima, Ng 330, Centro, Solonópole-CE, reuniram-se os servidores Mana Mõnica
garbosa Agente de Contratação, rala Dantas Vleira e Francisca Sabrina Pinheiro - Membros da Equipe de Apoio,
nomeados pela Portaria Ng 0024/2025 de 02 de Janeiro de 2025, com a finalidade de julgar os documentos de
qualificação técnica concernentes a PRÉ-QUALIFICAÇÃO Ne 009/20ZS-PQ cujo abjeto é a PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAISp RODOVIAS E ACESSOS NO MUNICÍPIO
DE SOLONÓPOLE-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA
EM ANEXO. O(a) Agente de Contratação deu início a sessão, a seguir

PARECER TÉCNICO

''''A Secretaria de Infraestrutura, através do Engenheiro Civil, o Sr. barbas Riccioppo Sirva Júnior, após análise da
documentação apresentadas pelas empresas interessadas, relativos às exigências de qualificação técnica constantes
do edital supracitado, pronunciou-se por meio do parecer técnico, recebido pela Agente de Contratação em
09.04.2025, anexado aos autos

ANÁLISE E JULGAMENTO FINAL

Em conformidade com o $ 1e, art. 4e do Decreto Municipalng 023/2024, de 13.06.2024, o Agente de Contratação
Suplente juntamente com o membro da equipe de apoio, amparado no parecer técnico supracitado, e após análise
dos documentos apresentados pelas licitantes para cumprimento aos requisitos de habilitação do Edital, declarou:

Estão HâBILTTADAS por terem cumprido as normas editalícias e as normas da Lei FederaINg 14.133/2021, as seguintes
empresas

soton6pole-CE "l:$gà.)
www.solonopote.ce.gov.br ('/

Rua Dr. Queiroz Lama. 330 Centro
CEP: 63õ20-000 ICNPy: 07.733.256/0001-57

1. ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES L108 IZ.U++. / ÕÕ/ UUUI l /

2 AGUÇA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA
3 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA /4.UZZ.ZZy/UUU1-03

4 ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA U4.JUZ. ZIU/ UUUI y)

5 BRI MAX ENGEN HARPA LTDA
$. CONIASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA UI./y).y/l/UUUI'=D

7 CONSTRUTORA EXITO LTDA UJ.l+/.ZDy/UUUI yJ

8 CONSTRUTORA MORAIS LTDA 33.Z /Õ.D2 //UUUI ZZ

  CONSTRUTORA SMART LTDA 23.U/Õ.)yD/UUUI'4Õ

  CONTRUVASP CONTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA
11. EoV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS ÇIPê 3 /.Z /Ó.Õ/ Z/UUU1 20

12 FALCON SERViCOS E LOCACOES LTDA
13. FERRE[RA ENGENHARIA E LOGÍSTICA LTDA
14 COCO LOCACAO AMBIENTAL
15 GTM ENGENHARIA LTDA
16 L B CONSTRUCOES LTDA
17. MABRA ENGENHARIA LTDA
18. MEDEIROS CONTRCOES E SERV[COS LTDA
19 NE)n CONSTRUCOES E SERV[COS LTDA
20. Ú OVO CAMINHO CONSTRUTORA LTD8

PRE FE ITU RA DE

:#:Solonópole um.4'-14«..

O resultado deste julgamento sobre a análise dos documentos de habilitação será publicado no PortaINacíonalde
Contratações Públicas - https://www.gov.br/, no Tribunal de Contas da Estado do Ceará - https://municipios-
icítacoes.tce.ce.gov.br/, bem como site do município - https://soionopole.ce.gov.br/, para conhecimento de todos,
ficando aberto o prazo de 03 (três) dias úteis a partir da publicação, para interposição de recurso conforme
estabelecido no art. 165, Incisa 1, alínea "c", da Lei 14.133/2021, Nada havendo a tratar lavrou-se apresente ata que
após lida e aprovada recebe a assinatura da Agente de Contratação e Membro da Equipe de Apoio.

Mana Mõnica Barbosa
Agente de Contratação

Equipe de Apoio:

qãh.lldr;, '''':«:''
Membro

francisca Sabrína Pinheiro
Membro

Rua Dr. Queiroz Limo. 330 - Centro - Solonópole - CE
CEP: 63620-000 ICNPJ: 07.733.256/0001-57 jwwwsolonopoLe.ce gov.br

21. PRIME EMPREEN DIMENIOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA 13.997.118/0001-88
22 STAFF - CONSTRUCOES E EDiFICACOES E SERVICOS IMOBILIAR[OS LTDA D3-788.024/000145
23. SARAIVA EMPREEN DIMENTOS E SERVICOS LTDA 30.166.388/000146
24. TECIA CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 20.160.697/0001-75
25. VIPON EM PREEN DIMENTOS 34.631.462/0001 29
26 WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA l0.932.123/0001 14